
UCHWAŁA Nr 310 
Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
z dnia 15 maja 2018 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 293 z dnia 17 kwietnia 2018 r w sprawie określenia propozycji limitu 
naboru kandydatów na I rok stacjonarnych studiów doktoranckich w roku akademickim 2018/2019 
prowadzonych na Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa w Olsztynie. 
 
Na podstawie § 23 ust. 3 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Rada 
Wydziału postanawia, co następuje:  

§ 1 
 

§ 1 Uchwały nr 293 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa z dnia  17 
kwietnia 2018 roku otrzymuje brzmienie: Ustala propozycję limitu naboru kandydatów na 
stacjonarne studia trzeciego stopnia w roku akademickim 2018/2019 dla dyscypliny naukowej 
geodezja i kartografia w liczbie 6 doktorantów.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

Przewodniczący Rady  
Dziekan  

 
 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM  
 


